
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 3882 2 : 1 3875 2 : 1 0 : 0 7.757 04 : 02
E 3130 0 : 3 3767 1 : 2 0 0 : 0 6.897 01 : 05
K 3949 3 : 0 4625 3 : 0 0 0 : 0 8.574 06 : 00
P 3796 1 : 2 3073 0 : 3 0 0 : 0 6.869 01 : 05

B 3762 2 : 1 3527 2 : 1 0 0 : 0 7.289 04 : 02
F 4033 3 : 0 2599 0 : 3 0 0 : 0 6.632 03 : 03
L 2603 0 : 3 4299 3 : 0 0 0 : 0 6.902 03 : 03
R 3595 1 : 2 2663 1 : 2 0 0 : 0 6.258 02 : 04

C 3349 2 : 1 4045 3 : 0 0 0 : 0 7.394 05 : 01
H 4474 3 : 0 3263 1 : 2 0 0 : 0 7.737 04 : 02
M 2532 0 : 3 3224 0 : 3 0 0 : 0 5.756 00 : 06
S 2656 1 : 2 4007 2 : 1 0 0 : 0 6.663 03 : 03

D 4692 3 : 0 4192 3 : 0 0 0 : 0 8.884 06 : 00
J 3161 0 : 3 3362 1 : 2 0 0 : 0 6.523 01 : 05
N 3295 1 : 2 3383 2 : 1 0 0 : 0 6.678 03 : 03
T 3580 2 : 1 2996 0 : 3 0 0 : 0 6.576 02 : 04

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. D Had'n Lena Meldorf II 02.22.007 8.884 06 : 00
2. K SC Krückaububen Elmshorn III 02.22.001 8.574 06 : 00
3. C Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 7.394 05 : 01
4. A Nichtraucher SC Elmshorn I 02.22.050 7.757 04 : 02
5. H Kleeblatt Viöl 3 02.22.020 7.737 04 : 02
6. B Oelixdorfer Schützen 02.22.006 7.289 04 : 02
7. L Raus und gewonnen Heide 02.22.014 6.902 03 : 03
8. N Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 6.678 03 : 03
9. S SC Rantrum II 02.22.045 6.663 03 : 03

10. F SC Null ouvert Hohenaspe II 02.22.035 6.632 03 : 03
11. T SC Mittelholstein 02.22.051 6.576 02 : 04
12. R 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 6.258 02 : 04
13. E Nichtraucher SC Elmshorn II 02.22.050 6.897 01 : 05
14. P Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 6.869 01 : 05
15. J Itzehoer Stör Buben 02.22.042 6.523 01 : 05
16. M SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 5.756 00 : 06

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 Übertragungsfehler bei Meldorf II, Stör-Buben, Friedrichstadt

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof und Mittelholstein, deshalb Neuberechnung

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2009 Kreisliga

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S.-H.
14.03.2009

WP
. Serie

14.03.2009

Tabelle Kreisliga-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

E 3086 0 : 3 3211 2 : 1 0 0 : 0 6.297 02 : 04
N 4460 3 : 0 2856 0 : 3 0 0 : 0 7.316 03 : 03
S 3866 2 : 1 3085 1 : 2 0 0 : 0 6.951 03 : 03
B 3356 1 : 2 4080 3 : 0 0 0 : 0 7.436 04 : 02

F 3112 0 : 3 3264 2 : 1 0 0 : 0 6.376 02 : 04
M 3120 1 : 2 3136 1 : 2 0 0 : 0 6.256 02 : 04
T 4467 3 : 0 3703 3 : 0 0 0 : 0 8.170 06 : 00
A 4453 2 : 1 2841 0 : 3 0 0 : 0 7.294 02 : 04

H 3432 1 : 2 2543 0 : 3 0 0 : 0 5.975 01 : 05
L 3575 2 : 1 3769 1 : 2 0 0 : 0 7.344 03 : 03
P 4093 3 : 0 3933 2 : 1 0 0 : 0 8.026 05 : 01
D 3362 0 : 3 4256 3 : 0 0 0 : 0 7.618 03 : 03

J 2644 0 : 3 4309 3 : 0 0 0 : 0 6.953 03 : 03
K 4247 3 : 0 4119 2 : 1 0 0 : 0 8.366 05 : 01
R 3784 1 : 2 2399 0 : 3 0 0 : 0 6.183 01 : 05
C 3784 2 : 1 2855 1 : 2 0 0 : 0 6.639 03 : 03

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. K SC Krückaububen Elmshorn III 02.22.001 16.940 11 : 01
2. D Had'n Lena Meldorf II 02.22.007 16.502 09 : 03
3. T SC Mittelholstein 02.22.051 14.746 08 : 04
4. B Oelixdorfer Schützen 02.22.006 14.725 08 : 04
5. C Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 14.033 08 : 04
6. A Nichtraucher SC Elmshorn I 02.22.050 15.051 06 : 06
7. P Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 14.895 06 : 06
8. L Raus und gewonnen Heide 02.22.014 14.246 06 : 06
9. N Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 13.994 06 : 06

10. S SC Rantrum II 02.22.045 13.614 06 : 06
11. H Kleeblatt Viöl 3 02.22.020 13.712 05 : 07
12. F SC Null ouvert Hohenaspe II 02.22.035 13.008 05 : 07
13. J Itzehoer Stör Buben 02.22.042 13.476 04 : 08
14. E Nichtraucher SC Elmshorn II 02.22.050 13.194 03 : 09
15. R 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 12.441 03 : 09
16. M SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 12.012 02 : 10

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 Hohenaspe hat in der 1. Serie 3112 und nicht 3312 

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof deshalb 0:3 und nicht 1:2

Tel.: 0481-72220 Witzwort 1:2

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

04.04.2009

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2009

WP WP

Kreisliga

WP
. Serie . Serie

04.04.2009

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP
. Serie

Tabelle Kreisliga-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

K 3174 1 : 2 3404 2 : 1 0 0 : 0 6.578 03 : 03
S 3691 3 : 0 3133 1 : 2 0 0 : 0 6.824 04 : 02
D 3567 2 : 1 3007 0 : 3 0 0 : 0 6.574 02 : 04
F 2627 0 : 3 3730 3 : 0 0 0 : 0 6.357 03 : 03

L 2868 1 : 2 2759 0 : 3 0 0 : 0 5.627 01 : 05
T 4075 3 : 0 4083 3 : 0 0 0 : 0 8.158 06 : 00
C 2662 0 : 3 4060 2 : 1 0 0 : 0 6.722 02 : 04
E 3835 2 : 1 3581 1 : 2 0 0 : 0 7.416 03 : 03

M 3358 2 : 1 3169 2 : 1 0 0 : 0 6.527 04 : 02
P 2550 1 : 2 2781 1 : 2 0 0 : 0 5.331 02 : 04
B 3624 3 : 0 3290 3 : 0 0 0 : 0 6.914 06 : 00
J 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

N  3203 0 : 3 4725 3 : 0 0 0 : 0 7.928 03 : 03
R 3925 3 : 0 3748 1 : 2 0 0 : 0 7.673 04 : 02
A 3902 2 : 1 2476 0 : 3 0 0 : 0 6.378 02 : 04
H 3778 1 : 2 3812 2 : 1 0 0 : 0 7.590 03 : 03

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. K SC Krückaububen Elmshorn III 02.22.001 23.518 14 : 04
2. T SC Mittelholstein 02.22.051 22.904 14 : 04
3. B Oelixdorfer Schützen 02.22.006 21.639 14 : 04
4. D Had'n Lena Meldorf II 02.22.007 23.076 11 : 07
5. C Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 20.755 10 : 08
6. S SC Rantrum II 02.22.045 20.438 10 : 08
7. N Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 21.922 09 : 09
8. A Nichtraucher SC Elmshorn I 02.22.050 21.429 08 : 10
9. H Kleeblatt Viöl 3 02.22.020 21.302 08 : 10

10. P Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 20.226 08 : 10
11. F SC Null ouvert Hohenaspe II 02.22.035 19.365 08 : 10
12. R 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 20.114 07 : 11
13. L Raus und gewonnen Heide 02.22.014 19.873 07 : 11
14. E Nichtraucher SC Elmshorn II 02.22.050 20.610 06 : 12
15. M SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 18.539 06 : 12
16. J Itzehoer Stör Buben 02.22.042 13.476 04 : 14

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 siehe Anmerkungen auf dem Extra-Baltt

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2009
Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

09.05.2009

09.05.2009

. Serie . Serie . Serie

Kreisliga

Tabelle Kreisliga-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

 
P 3301 1 : 2 2944 0 : 3 0 0 : 0 6.245 01 : 05
C 4351 3 : 0 4584 3 : 0 0 0 : 0 8.935 06 : 00
F 2291 0 : 3 3787 1 : 2 0 0 : 0 6.078 01 : 05
N 3770 2 : 1 3869 2 : 1 0 0 : 0 7.639 04 : 02

R 3402 1 : 2 3427 1 : 2 0 0 : 0 6.829 02 : 04
D 3130 0 : 3 3331 0 : 3 0 0 : 0 6.461 00 : 06
E 3664 2 : 1 4018 3 : 0 0 0 : 0 7.682 05 : 01
M 3778 3 : 0 3436 2 : 1 0 0 : 0 7.214 05 : 01

S 2829 0 : 3 2989 0 : 3 0 0 : 0 5.818 00 : 06
A 3181 1 : 2 3356 1 : 2 0 0 : 0 6.537 02 : 04
J 3664 3 : 0 3741 2 : 1 0 0 : 0 7.405 05 : 01
L 3239 2 : 1 4096 3 : 0 0 0 : 0 7.335 05 : 01

T  5248 3 : 0 3272 1 : 2 0 0 : 0 8.520 04 : 02
B 4350 2 : 1 3473 2 : 1 0 0 : 0 7.823 04 : 02
H 3907 1 : 2 3953 3 : 0 0 0 : 0 7.860 04 : 02
K 2971 0 : 3 3142 0 : 3 0 0 : 0 6.113 00 : 06

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. T SC Mittelholstein 02.22.051 31.424 18 : 06
2. B Oelixdorfer Schützen 02.22.006 29.462 18 : 06
3. C Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 29.690 16 : 08
4. K SC Krückaububen Elmshorn III 02.22.001 29.631 14 : 10
5. N Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 29.561 13 : 11
6. H Kleeblatt Viöl 3 02.22.020 29.162 12 : 12
7. L Raus und gewonnen Heide 02.22.014 27.208 12 : 12
8. D Had'n Lena Meldorf II 02.22.007 29.537 11 : 13
9. E Nichtraucher SC Elmshorn II 02.22.050 28.292 11 : 13

10. M SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 25.753 11 : 13
11. A Nichtraucher SC Elmshorn I 02.22.050 27.966 10 : 14
12. S SC Rantrum II 02.22.045 26.256 10 : 14
13. R 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 26.943 09 : 15
14. P Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 26.471 09 : 15
15. F SC Null ouvert Hohenaspe II 02.22.035 25.443 09 : 15
16. J Itzehoer Stör Buben 02.22.042 20.881 09 : 15

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 Letzter Spieltag am 13. September 2009 in Lunden!!

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof Beginn 13.00 Uhr!

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Kreisliga2009

WP WP WP
. Serie . Serie

20.06.2009

20.06.2009

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Kreisliga-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 


